

STYREMØTE SKJONG BÅTFORENING

Tid: 15.5.2018 kl: 1800

STED: Nilsmyra 1, SKJONG

TILSTEDE: Tore Moe, Oddjörn Gjøsund, Knut Sæterbø og Audun Stølen

04/18 Styrebehandling av epost fra Kristian Skjong

Det er sendt ut en epost fra Kristian skjong til alle medlemmer i foreningen som styret har tatt opp til behandling.

Til informasjon så er Kristian Skjong medlem av Skjong båtforening, tillitsvalgt styremedlem av skjong båtforening og Formann i Grunneigerlaget i Skjongvika.

Eposten er her i uthevet tekst:

Formann/Styre/Medlemmer.

Jeg vil bestride lovligheten til den avgjørelsen som ble tatt, ref styremøte holdt 13/2-2018 (Styremøte 2018-1) da det ble bestemt at en skulle få en juridisk gjennomgang av molo saken.

Et lovlig fattet styrevedtak skal skje med min. 4 styremedlemmer til stede ref. § 4 i vedtektene, den 13/2 var 3 medlemmer til stede, så det som ble fattet der er ikke gyldig I henhold til vedtektene.

Det har ikke vært avholdt årsmøte I henhold til vedtektene § 7, verken for året 2016 eller for året 2017, dette leser jeg utifra den dokumentasjon jeg finner på vår hjemmeside, har Skjong Båtforening et lovlig valgt styre?

MVH

Kristian Skjong

Påstand 1: Lovligheten av avgjørelsen tatt i styremøte 13.2.2018.

Styrets kommentar:

I tillegg til de tre som var tilstede på møtet var det på forhånd innehentet bekreftelse fra styremedlem Knut Sæterbø at han var enig i at det skulle foretas en juridisk gjennomgang. Utfallet av beslutningen ville uansett vært det samme om styret var fulltallig så lenge det var enstemmig enighet blant de møtte styremedlemmene om å gjennomføre en juridisk gjennomgang av saken. Det er pålagt de tillitsvalgte i styret å arbeide for felles beste for alle medlemmene og det ville vært direkte uansvarlig å ikke få en juridisk vurdering av denne saken da den er så vesentlig for fremtiden til foreningen.

Påstand 2: Det er ikke avholdt årsmøte for 2016 og 2017.

Styrets kommentar:

Det er riktig at det ikke er avholdt årsmøte i fjor for 2016. Dette var både planlagt og regnskapet revisorgodkjent for 2016 og ved en forglemmelse ble dette ikke holdt. Styret beklager dette, men rent praktisk så var ingen i styret på valg i fjor. Vil bare minne om at Kristian Skjong også er tillitsvalgt styremedlem og like ansvarlig for at årsmøtet ikke ble holdt som alle andre i styret.

Som nevnt i forrige styrereferat er vi litt på etterskudd med årets årsmøte for 2017. Dette årsmøtet er planlagt den 31.5.2018 og innkalling blir sendt ut.

Spørsmål om foreningen har et lovlig valgt styre?

Styrets kommentar:

Det er styrets oppfatning at Skjong Båtforening har et lovlig valgt styre. Det vil ikke være slik at styret bare kan legge ned sitt arbeide og gå fra sitt ansvar som tillitsvalgte bare fordi vi passerer en dato. Det valgte styre vil alltid være det bestående styret til et nytt styre er valgt i årsmøtet.

Sluttkommentar i saken fra styret:

Når styret ifjor høst ble oppmerksom fra Kystverket at vi hadde et styremedlem som arbeidet aktivt for å sikre seg moloen, tok styret på egenhånd affære og anså dette styremedlemmet som innhabil i molosaken og han har derfor ikke vært med på behandlingen av denne saken etter dette i styret.

Det er styrets oppfatning at det er lov å være uenig i sak og arbeide for det en selv står for. Vi reagerer likevel sterkt på at en tillitsvalgt styremedlem arbeider for å sikre seg og sine, verdier og fordeler på bekostning av felleskapet og prøver å sverte og hindre styret i den jobben de faktisk er pålagt. Det ryddige ville vært å tre ut av styret i det en begynner å arbeide mot foreningens beste.

04/18 Årsmøte for 2017

Det er planlagt å avholde årsmøte for 2017 den 31.5.2018 kl: 18:00. Sted får vi komme tilbake til senere.

Dette blir et viktig årsmøte for Skjong Båtforening da det er store verdier som står på spill. Valget det står om her er om vi fortsatt skal arbeide for felleskapet for å sikre at den frivillige innsatsen og verdiene våre naboer og medlemmer har lagt ned og skal videre legge ned i skjonghavna, skal falle felleskapet tilgode, eller om det er bare noen få som skal sikre seg dette på egne hender for å øke sine egne formuer?

Møt opp for å være med å sikre fremtidige verdier for felleskapet.

Møtet avsluttet 19:30

Referent: Audun Stølen